
ZPRAVODAJ 1. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 3

1.kolo  
 

Úvodní kolo soutěžního ročníku 2010-11 přineslo několik zajímavých výsledků. 
Hned v prvním kole soutěže domácí celky nepřesvědčily, hostujícím týmům se podařilo 
zvítězit ve třech utkáních, když mistrovský celek KK Slavia Praha zvítězil na drahách 
nováčka soutěže ve Valašském Meziříčí, SKK Jičín bodoval na Konstruktivě a oba body 
přivážejí hráčky druhého nováčka soutěže Sokola Chýnov z Náchoda.  

 
Přebornický celek Slavia Praha zajížděl ke svému prvnímu utkání na dráhy nováčka 

soutěže do Valašského Meziříčí.  Družstvu chyběly v tomto utkání dvě klíčové hráčky 
z loňské sezóny a to nahrávalo domácím. Daniela Žďárková přestoupila do Nového Boru a 
Růžena Smrčková byla dočasně mimo ČR.  Hned úvodní vystoupení Šárky Markové 

z hostujícího celku naznačilo jakým směrem se bude utkání ubírat. Porazila 594 kuželek a to je nový rekord kuželny. 
Jasně 3:1 přehrála nejlepší z domácího celku Vendulu Šebkovou. Druhý bod pro hostující celek získala Blanka 
Mizerová, když s domácí Karolínou Popovičovou sice  prohrála o šest kuželek, na sety však brala bod rovněž po 
výhře 3:1. Střed utkání vyzněl jasně pro Slavii. Obě hostující hráčky braly body a před nástupem do závěrečných 
duelů bylo v podstatě rozhodnuto. Domácím se pouze podařilo zásluhou Kláry Zubajdové odvrátit prohru s nulou, 
když uhrála bod na  Helenu Gruzskovou. Ta sice porazila o kuželku víc jak domácí hráčka, ale  na body  prohrála 
3:1.  

Béčko KK Zábřeh přivítalo v prvním kole doma hráčky KC Zlína a po dobrém výkonu hostující celek jasně 
přehrály.  KC Zlín  v Zábřehu zcela propadl. V celkovém součtu jim chybělo 41 kuželek na pokoření hranice 3000 
poražených kuželek a na takový výkon se vyhrávat nedá.  Přísnější kriteria snese pouze výkon Aleny Kantnerové, 
která porazila 540 kuželek a získala čestný bod pro hostující celek.  Domácí hráčky podaly vyrovnaný výkon a 
nenechaly v hledišti nikoho na pochybách o tom, že první body v novém soutěžním ročníku zůstanou doma. 
V domácím celku zahrála výborně Miloslava Hlavová, která porazila 554 kuželek. 

Hráčky Konstruktivy hostily v prvním kole SKK Jičín a hned v úvodní části utkání přenechaly iniciativu 
hostujícímu celku. Vedení 2:0 při náskoku 58 kuželek  pro jičínské hráčky nesliboval pro domácí nic dobrého. Ve 
střední části došlo k dělbě bodu. Domácí hráčky stáhly z náskoku Jičína jen osm kuželek a tak to měly Veronika 
Plasová s Lenkou Novou v závěru hodně těžké, zvláště, když měly hosté trumf v rukávu v podobě své nejlepší 
hráčky Lenky Hrdinové. Ta svoji výkonost potvrdila nejlepším náhozem v utkání, když porazila 559 kuželek a to 
stačilo i přes prohru její spoluhráčky Lenky Tomáškové na jasnou výhru se ziskem prvních dvou bodu v novém 
soutěžním ročníku.  

Přerovské hráčky hostily v prvním kole druhý celek z pořadí v minulém soutěžním ročníku ČKD Blansko. 
Úvod zápasu vyšel zásluhou nejlepšího výkonu v utkání, který předvedla Michaela Sedláčková, když porazila 573 
kuželek, Přerovu. V dalším průběhu utkání získávala obě družstva vždy po bodu. Hostující hráčky postupně ubíraly 
z náskoku domácích, který nastřádaly v úvodu. V závěru, kdy již bylo jasné, že bude brát oba body družstvo, které 
porazí víc kuželek domácí hráčky náskok ustály  a zvítězily o 24 kuželek.  Hostující hráčky mohly ještě v závěru 
rovněž pomýšlet na remízu díky výkonu Zuzany Musilové na poslední dráze. V plných prohrála s Janou Holubovou 
14 kuželek. V dorážce mohutně finišovla, ale ani 71 dorážky na zisk kýženého bodu nestačilo. Chybělo pět kuželek. 

Derby v Šumperku, kde domácí hostily KK Zábřeh A slibovalo po přesunech hráček v Zábřehu zajímavou 
podívanou. Ve vyrovnaném utkání nakonec rozhodl o zisku bodů vynikající výkon domácí Jitky Horké, která 
výkonem 601 (nejlepší výkon kola) získala pro Šumperk ve střední části utkání rozhodující náskok v poražených 
kuželkách. V dresu KK Zábřeh podala výborný výkon Dana Wiedermannová ml., 585 poražených kuželek. 

Překvapení na úkor domácího celku se zrodilo v Náchodě, kde domácí podlehly po velkém boji nováčkovi 
z Chýnova. Hostující celek posíleny o hráčky Pelhřimova a hostující Janu Račkovou bude určitě po vystoupení 
v prvním kole  pro každý celek v soutěži nepříjemným soupeřem. Chýnovu vyšel výborně úvod do utkání, kde Jana 
Račková nejlepším výkonem v zápasu 586 jasně přehrála domací Michaelu Divišovou ml., které se příliš nedařilo. 
Jedenáct mávek je hodně (méně aktivit na facebooku a více v treningu a bude to dobré). Ve druhé dvojice porazily 
obě hráčky shodný počet kuželek. Na body byla lepší domácí Michaela Divišová st.. Ve zbytku utkání získala obě 
družstva po dvou bodech a tak o konečném výsledku a zisku bodů rozhodovaly poražené kuželky a těch měl nakonec 
na svém kontě více hostující celek právě zásluho výborného výkonu Jany Račkové z úvodu zápasu.  

 
 
 
 
 
 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.02/10-11 
1KLZ 

12. září 2010 



ZPRAVODAJ 1. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 4

Kontaktní osoby v oddílech a družstvech. 
V přihláškách do ligových soutěží jste uváděli obvykle dvě kontaktní osoby z Vašeho oddílu. První z nich 

je organizační pracovník. To je člověk, přes kterého probíhá veškeré oficiální komunikace řídícího orgánu soutěží a 
dalších kuželkářských institucí s daným oddílem. Také dlouhodobá formální komunikace mezi oddíly by se 
standardně měla odehrávat právě na úrovni organizačních pracovníků. Druhá osoba je Kontaktní osoba pro družstvo. 
Tento kontakt slouží k operativní komunikaci mezi konkrétními družstvy především v případě nenadálých a 
nečekaných událostí, jako jsou například epidemie, dopravní zácpy, bloudění či nehody. Je samozřejmě nanejvýš 
vhodné, aby kontaktní osoba pro družstvo měla stále po ruce přehled všech kontaktů na ostatní družstva 
přinejmenším dané ligové skupiny. 
 
Opravte si v adresáři: 
Telefon na organizačního a  kontaktního pracovníka SKK Primátor Náchod – zůstal mě tam omylem telefon na Petra 
Holého. Správně patří na Anetu Cvejnovou  +420732547202 

 
Výsledkový servis 
TJ Valašské Meziříčí -  KK Slavia Praha 1:7 3173-3264 (9:15) 11.09. 
KK Záb řeh B -  KC Zlín 7:1 3170-2959 (16:8) 11.09. 
KK Konstruktiva Praha  -  SKK Jičín 2:6 3079-3161 (11:13) 11.09. 
TJ Spartak Přerov -  TJ ČKD Blansko 5:3 3238-3214 (11,5:12,5) 11.09. 
KK Šumperk -  KK Zábřeh A 6:2 3292-3205 (13,5:10,5) 11.09. 
SKK Primátor Náchod -  TJ Sokol Chýnov 3:5 3224-3279 (12,5:11,5) 11.09. 
 
Tabulka 
 1. KK Zábřeh B 1 1 0 0 7,0:1,0 16,0:8,0 3170 2 
 2. KK Slavia Praha  1 1 0 0 7,0:1,0 15,0:9,0 3264 2 
 3. KK Šumperk  1 1 0 0 6,0:2,0 13,5:10,5 3292 2 
 4. SKK Jičín  1 1 0 0 6,0:2,0 13,0:11,0 3161 2 
 5. TJ Sokol Chýnov  1 1 0 0 5,0:3,0 11,5:12,5 3279 2 
 6. TJ Spartak Přerov  1 1 0 0 5,0:3,0 11,5:12,5 3238 2 
 7. SKK Primátor Náchod  1 0 0 1 3,0:5,0 12,5:11,5 3224 0 
 8. TJ ČKD Blansko  1 0 0 1 3,0:5,0 12,5:11,5 3214 0 
 9. KK Konstruktiva Praha   1 0 0 1 2,0:6,0 11,0:13,0 3079 0 
 10. KK Zábřeh A 1 0 0 1 2,0:6,0 10,5:13,5 3205 0 
 11. TJ Valašské Meziříčí  1 0 0 1 1,0:7,0 9,0:15,0 3173 0 
 12. KC Zlín  1 0 0 1 1,0:7,0 8,0:16,0 2959 0 
 
Podrobnosti 

 TJ Valašské Meziříčí 3173 1:7 3264 KK Slavia Praha 
   (9:15) 

 ŠEBKOVÁ Vendula 559 1:3 594 MARKOVÁ Šárka 
 POPOVIČOVÁ Karolína 514 1:3 508 MIZEROVÁ Blanka 
 KŘENKOVÁ Barbora 527 1:3 551 PAVLÍKOVÁ Jana 
 ADAMCOVÁ Renata 523 2:2 542 BARBOROVÁ Kamila 
 ZUBAJDOVÁ Klára 514 3:1 515 GRUSZKOVÁ Helena 
 JANDÍKOVÁ Markéta 536 1:3 554 ŠŤASTNÁ Vladimíra 
rozhodčí: ZAJÍČEK Jaroslav, diváků: 30, utkání trvalo: 3:00 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Šebková Vendula   Marková Šárka  Rozdíl 2222    Popovičová Karolína Mizerová Blanka 
1 86 45 0 131 0   85 52 1 137 1  -9 1 88 41 1 129 0   97 35 0 132 1  
2 86 44 0 130 0   100 51 1 151 1  -40 2 88 44 2 132 0   90 52 0 142 1  
3 86 67 0 153 1   93 42 0 135 0  -26 3 87 26 5 113 0   81 36 1 117 1  
4 100 45 1 145 0   91 80 0 171 1  -29 4 98 42 2 140 1   85 32 1 117 0  
Celk 358 201 1 559 1 0  369 225 2 594 3 1  Celk 361 153 10 514 1 0  353 155 2 508 3 1 
                             
 3333    Křenková Barbora   Pavlíková Jana    4444    Adamcová Renata  Barborová Kamila 
1 86 36 2 122 0   94 45 0 139 1  -64 1 86 36 3 122 0   86 54 1 140 1  
2 92 43 1 135 1   96 34 2 130 0  -75 2 81 45 0 126 0   97 45 1 142 1  
3 89 43 4 132 0   85 51 1 136 1  -73 3 95 43 3 138 1   91 41 2 132 0  



ZPRAVODAJ 1. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 5

4 96 42 0 138 0   94 52 0 146 1  -72 4 95 42 1 137 1   92 36 1 128 0  
Celk 363 164 7 527 1 0  369 182 3 551 3 1  Celk 357 166 7 523 2 0  366 176 5 542 2 1 
                             
 5555    Zubajová Klára    Gruszková Helena   6666    Jandíková Markéta  Šťastná Vladimíra 
1 76 36 1 112 0   96 34 1 130 1  -114 1 80 25 1 105 0   97 32 0 129 1  
2 87 44 1 131 1   77 52 0 129 0  -117 2 89 43 2 132 0   93 44 0 137 1  
3 90 50 0 140 1   87 45 1 132 0  -125 3 96 44 1 140 0   104 52 0 156 1  
4 79 52 2 131 1   82 42 1 124 0  -91 4 96 63 1 159 1   89 43 0 132 0  
Celk 332 182 4 514 3 1  342 173 3 515 1 0  Celk 361 175 5 536 1 0  383 171 0 554 3 1 
Domácí družstvo 2132 1041 34 3173 9 1   Hostující družstvo 2182 1082 15 3264 15 7 

 

 KK Záb řeh B 3170 7:1 2959 KC Zlín 
   (16:8) 

 CHLÁDKOVÁ Kamila 519 2:2 486 POLÁŠKOVÁ Lenka 
 HLAVOVÁ Miloslava 554  3:1 442 SKOUMALOVÁ Věra (*) 
 HORŇÁKOVÁ Silvie 520 1,5:2,5 540 KANTNEROVÁ Alena 
 SOBČÁKOVÁ Helena 522 4:0 495 MATĚJÍČKOVÁ Jaroslava 
 WIEDERMANNOVÁ Dana st. 520 2,5:1,5 519 ZIMÁKOVÁ Martina 
 OLLINGEROVÁ Olga 535 3:1 477 BOBKOVÁ Marie 
střídání: od 52. hodu: SKOUMALOVÁ Věra + SAMOHÝLOVÁ Dana 
rozhodčí: KEPRTOVÁ Soňa, diváků: 10, utkání trvalo: 3:15 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Kamila Chládková   Lenka Polášková Rozdíl 2222    Miloslava Hlavová  Věra  Skoumalová 
1 82 39 1 121 1   87 26 4 113 0  71 1 95 54 0 149 1   72 14 10 86 0  
2 92 43 1 135 0   97 45 1 142 1  103 2 95 52 1 147 1   75 33 5 108 0  
3 93 53 1 146 1   75 34 2 109 0  139 3 81 44 1 125 0   73 53 0 126 1  
4 81 36 0 117 0   96 26 4 122 1  145 4 89 44 1 133 1   86 36 3 122 0  
Celk 348 171 3 519 2 1  355 131 11 486 2 0  Celk 360 194 3 554 3 1  306 136 18 442 1 0 
                             
 3333    Silvie Horňáková   Alena Kantnerová   4444    Helena  Sobčáková  Jar.  Matějíčková 
1 92 45 1 137 0   94 44 2 138 1  151 1 90 39 0 129 1   88 34 4 122 0  
2 80 35 3 115 0   95 50 0 145 1  125 2 94 36 2 130 1   81 45 1 126 0  
3 82 54 1 136 0,5   91 45 1 136 0,5  139 3 89 35 3 124 1   85 25 4 110 0  
4 92 40 3 132 1   86 35 0 121 0  152 4 86 53 1 139 1   98 39 1 137 0  
Celk 346 174 8 520 1,5 0  366 174 3 540 2,5 1  Celk 359 163 6 522 4 1  352 143 10 495 0 0 
                             
 5555    Dana  Wiedermannová Martina  Zimáková   6666    Olga Ollingerová  Marie Bobková  
1 84 44 0 128 1   95 32 1 127 0  152 1 79 44 0 123 0   99 25 5 124 1  
2 91 36 0 127 0   94 52 0 146 1  150 2 91 45 0 136 1   87 32 2 119 0  
3 91 45 1 136 1   83 34 0 117 0  206 3 90 54 0 144 1   75 32 1 107 0  
4 86 43 2 129 0,5   86 43 0 129 0,5  211 4 87 45 2 132 1   83 44 1 127 0  
Celk 352 168 3 520 2,5 1  358 161 1 519 1,5 0  Celk 347 188 2 535 3 1  344 133 9 477 1 0 
Domácí družstvo 2112 1058 25 3170 16 7   Hostující družstvo 2081 878 52 2959 8 1 

 
 

 KK Konstruktiva Praha  3079 2:6 3161 SKK Jičín 
   (11:13) 

 JUNGVIRTOVÁ Edita (*) 507 1:3 511 NOŽIČKOVÁ Michaela 
 KOHOUTOVÁ Kateřina 477 1:3 531 HRDINOVÁ Martina 
 NAJMANOVÁ Petra 538 4:0 491 KOLÁŘOVÁ Marie 
 ZICHOVÁ Libuše 508 1:3 547 VIKOVÁ Dana 
 PLASOVÁ Veronika 514 1:3 559 HRDINOVÁ Lenka 
 NOVÁ Lenka 535 3:1 522 TOMÁŠKOVÁ Lenka 
střídání: od 12. hodu: JUNGVIRTOVÁ Edita + KOPŘIVOVÁ Eva 
rozhodčí: NOVÁK Libor, diváků: 15, utkání trvalo: 3:10 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Jungvirtová Edita   Nožičková Michaela Rozdíl 2222    Kohoutová Kateřina  Hrdinová Martina 
1 84 30 4 114 0   93 43 1 136 1  -42 1 82 29 3 111 0   88 43 1 131 1  
2 102 44 1 146 1   89 33 2 122 0  -25 2 84 45 1 129 0   91 45 1 136 1  
3 93 35 3 128 0   98 35 4 133 1  -58 3 83 34 2 117 0   82 63 1 145 1  
4 84 35 2 119 0   84 36 1 120 1  -58 4 85 35 2 120 1   86 33 1 119 0  
Celk 363 144 10 507 1 0  364 147 8 511 3 1  Celk 334 143 8 477 1 0  347 184 4 531 3 1 
                             



ZPRAVODAJ 1. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 6

 3333    Najmanová Petra   Kolářová Marie    4444    Zichová Libuše    Viková Dana  
1 102 51 0 153 1   98 34 1 132 0  -54 1 98 25 5 123 0   96 44 0 140 1  
2 87 43 1 130 1   84 35 1 119 0  -57 2 85 36 2 121 0   85 50 1 135 1  
3 86 35 1 121 1   81 35 2 116 0  -61 3 86 36 3 122 0   96 35 1 131 1  
4 90 44 0 134 1   97 27 6 124 0  -50 4 99 43 1 142 1   97 44 2 141 0  
Celk 365 173 2 538 4 1  360 131 10 491 0 0  Celk 368 140 11 508 1 0  374 173 4 547 3 1 
                             
 5555    Plasová Veronika   Hrdinová Lenka    6666    Nová Lenka    Tomášková Lenka 
1 83 45 0 128 0   89 50 1 139 1  -60 1 88 34 2 122 1   86 35 0 121 0  
2 88 53 1 141 0   100 61 0 161 1  -72 2 90 44 0 134 1   90 36 1 126 0  
3 77 45 2 122 1   82 35 2 117 0  -69 3 85 50 0 135 0   102 35 1 137 1  
4 88 35 2 123 0   90 52 0 142 1  -82 4 93 51 0 144 1   89 49 1 138 0  
Celk 336 178 5 514 1 0  361 198 3 559 3 1  Celk 356 179 2 535 3 1  367 155 3 522 1 0 
Domácí družstvo 2122 957 38 3079 11 2   Hostující družstvo 2173 988 32 3161 13 6 

 

 TJ Spartak Přerov 3238 5:3 3214 TJ ČKD Blansko 
   (11,5:12,5) 

 STROUHALOVÁ Kristýna 541 1,5:2,5 523 ŠEVČÍKOVÁ Zdeňka 
 SEDLÁČKOVÁ Michaela 573 4:0 516 MUSILOVÁ Dana 
 KATZEROVÁ Kamila 517 0:4 587 KOPLÍKOVÁ Jana  
 HELISOVÁ Gabriela 551 3:1 512 LAHODOVÁ Soňa 
 HOLUBOVÁ Jana 557 2:2 553 MUSILOVÁ Zuzana 
 FAJDEKOVÁ Kateřina 499 1:3 523 KALOVÁ Lenka 
rozhodčí: DIVILA Jiří, diváků: 25, utkání trvalo: 3:15 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Strouhalová Kristýna Ševčíková Zdenka Rozdíl 2222    Sedláčková Michaela Musilová Dana  
1 85 44 1 129 0   97 35 1 132 1  32 1 106 51 1 157 1   81 41 1 122 0  
2 90 43 0 133 0   92 54 1 146 1  21 2 98 42 0 140 1   86 52 0 138 0  
3 90 42 0 132 0,5   89 43 1 132 0,5  24 3 92 45 0 137 1   90 44 2 134 0  
4 96 51 0 147 1   88 25 2 113 0  75 4 89 50 0 139 1   89 33 3 122 0  
Celk 361 180 1 541 1,5 0  366 157 5 523 2,5 1  Celk 385 188 1 573 4 1  346 170 6 516 0 0 
                             
 3333    Katzerová Kamila   Koplíková Jana    4444    Helisová Gabriela   Lahodová Soňa  
1 88 40 0 128 0   94 63 1 157 1  33 1 89 26 3 115 0   92 36 1 128 1  
2 90 36 2 126 0   89 51 1 140 1  42 2 99 54 0 153 1   87 43 0 130 0  
3 102 33 0 135 0   95 62 1 157 1  43 3 93 54 0 147 1   88 36 2 124 0  
4 85 43 1 128 0   93 40 1 133 1  44 4 91 45 0 136 1   97 33 3 130 0  
Celk 365 152 3 517 0 0  371 216 4 587 4 1  Celk 372 179 3 551 3 1  364 148 6 512 1 0 
                             
 5555    Holubová Jana    Musilová Zuzana   6666    Fajdeková Kateřina  Kalová Lenka  
1 88 52 0 140 1   93 36 1 129 0  43 1 80 44 1 124 0   87 49 0 136 1  
2 87 35 2 122 0   94 42 2 136 1  24 2 83 36 0 119 0   82 42 0 124 1  
3 91 59 0 150 1   94 35 0 129 0  50 3 88 43 0 131 1   82 44 0 126 0  
4 102 43 1 145 0   88 71 0 159 1  24 4 90 35 3 125 0   86 51 0 137 1  
Celk 368 189 3 557 2 1  369 184 3 553 2 0  Celk 341 158 4 499 1 0  337 186 0 523 3 1 
Domácí družstvo 2192 1046 15 3238 11,5 5   Hostující družstvo 2153 1061 24 3214 12,5 3 

 
 

 KK Šumperk 3292 6:2 3205 KK Zábřeh A 
   (13,5:10,5) 

 BEZDÍČKOVÁ Kateřina 559 3,5:0,5 498 VOJTKOVÁ Marie 
 MEDEROVÁ Vendula 525 0:4 585 WIEDERMANNOVÁ Dana ml.  
 KUBOVÁ Lenka 549 3:1 534 KEPRTOVÁ Pavlína 
 HORKÁ Jitka 601  4:0 524 ŠVUBOVÁ Romana 
 TATOUŠKOVÁ Andrea 539 1:3 554 KILLAROVÁ Jitka 
 STRAKOVÁ Markéta 519 2:2 510 HORŇÁKOVÁ Lenka 
rozhodčí: HEINISCH Pavel, diváků: 25, utkání trvalo: 3:10 
Zápis o utkání                          
 1111    Bezdíčková Kateřina Vojtková Marie  Rozdíl 2222Mederová Vendula Wiedermannová  Dana 
1 90 40 0 130 1   90 27 6 117 0  -20 1 96 25 8 121 0   94 60 0 154 1  
2 83 54 0 137 0,5   93 44 1 137 0,5  -38 2 93 54 1 147 0   94 71 0 165 1  
3 92 51 0 143 1   83 43 2 126 0  -27 3 86 36 1 122 0   83 45 1 128 1  
4 95 54 0 149 1   74 44 4 118 0  1 4 91 44 3 135 0   93 45 0 138 1  
Celk 360 199 0 559 3,5 1  340 158 13 498 0,5 0  Celk 366 159 13 525 0 0  364 221 1 585 4 1 



ZPRAVODAJ 1. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 7

                             
 3333    Kubová  Lenka    Keprtová Pavlína   4444    Horká Jitka   Švubová Romana 
1 96 42 1 138 1   89 36 2 125 0  19 1 91 45 0 136 1   89 42 0 131 0  
2 90 49 1 139 1   97 36 2 133 0  51 2 97 61 0 158 1   89 43 1 132 0  
3 91 53 3 144 1   96 42 1 138 0  90 3 103 59 0 162 1   86 43 1 129 0  
4 84 44 0 128 0   93 45 0 138 1  93 4 91 54 1 145 1   81 51 0 132 0  
Celk 361 188 5 549 3 1  375 159 5 534 1 0  Celk 382 219 1 601 4 1  345 179 2 524 0 0 
                             
 5555    Tatoušková Andrea   Killarová Jitka    6666    Straková Markéta  Horňáková Lenka 
1 90 45 1 135 0   95 42 0 137 1  82 1 89 35 2 124 0   89 44 1 133 1  
2 91 41 2 132 0   106 45 1 151 1  69 2 92 45 1 137 1   86 45 1 131 0  
3 91 44 1 135 1   79 33 2 112 0  79 3 81 35 2 116 0   89 40 0 129 1  
4 93 44 1 137 0   100 54 1 154 1  87 4 89 53 0 142 1   75 42 0 117 0  
Celk 365 174 5 539 1 0  380 174 4 554 3 1  Celk 351 168 5 519 2 1  339 171 2 510 2 0 
Domácí družstvo 2185 1107 29 3292 13,5 6   Hostující družstvo 2143 1062 27 3205 10,5 2 

 

 SKK Primátor Náchod 3224 3:5 3279 TJ Sokol Chýnov 
   (12,5:11,5) 

 DIVIŠOVÁ Michaela st. 534 2,5:1,5 534 CÍZLEROVÁ Miroslava 
 DIVIŠOVÁ Michaela ml. 513 1:3 586 RAČKOVÁ Jana  
 MORAVCOVÁ Lucie 546 3:1 524 VYTISKOVÁ Zdena 
 MAJEROVÁ Jana 520 2:2 540 KOVANDOVÁ Alena 
 CVEJNOVÁ Aneta 569 3:1 549 LANDKAMEROVÁ Ludmila 
 BEZDÍČKOVÁ Ilona 542 1:3 546 MAŠKOVÁ Blanka 
rozhodčí: MAJER František, diváků: 15, utkání trvalo: 2:48 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Michaela Divišová st. Miroslava Cízlerová Rozdíl 2222    Michaela Divišová ml. Jana Račková  
1 80 53 0 133 1   83 44 0 127 0  -18 1 89 35 2 124 0   89 59 0 148 1  
2 96 34 2 130 1   94 35 0 129 0  -15 2 100 35 2 135 1   94 39 1 133 0  
3 88 52 3 140 0,5   95 45 0 140 0,5  -48 3 89 27 7 116 0   99 50 0 149 1  
4 95 36 0 131 0   104 34 3 138 1  -73 4 87 51 0 138 0   96 60 0 156 1  
Celk 359 175 5 534 2,5 1  376 158 3 534 1,5 0  Celk 365 148 11 513 1 0  378 208 1 586 3 1 
                             
 3333    Lucie Moravcová   Zdenka Vytisková   4444    Jana Majerová    Alena Kovandová 
1 99 45 1 144 1   91 43 1 134 0  -99 1 80 33 2 113 0   98 51 2 149 1  
2 94 36 3 130 1   86 43 3 129 0  -89 2 85 58 1 143 1   91 43 0 134 0  
3 98 53 0 151 1   101 36 0 137 0  -62 3 91 45 2 136 1   81 42 1 123 0  
4 88 33 0 121 0   80 44 0 124 1  -71 4 75 53 0 128 0   86 48 0 134 1  
Celk 379 167 4 546 3 1  358 166 4 524 1 0  Celk 331 189 5 520 2 0  356 184 3 540 2 1 
                             
 5555    Aneta Cvejnová    Ludmila Landkamerová  6666    Ilona Bezdíčková   Blanka Mašková 
1 97 52 0 149 1   94 44 1 138 0  -63 1 98 27 6 125 0   85 43 1 128 1  
2 93 44 1 137 1   79 48 1 127 0  -85 2 81 41 2 122 0   101 53 0 154 1  
3 88 35 2 123 0   95 42 1 137 1  -53 3 106 54 0 160 1   82 32 1 114 0  
4 97 63 0 160 1   93 54 0 147 0  -55 4 81 54 1 135 0   98 52 1 150 1  
Celk 375 194 3 569 3 1  361 188 3 549 1 0  Celk 366 176 9 542 1 0  366 180 3 546 3 1 
Domácí družstvo 2192 1046 15 3238 11,5 5   Hostující družstvo 2153 1061 24 3214 12,5 3 

Starty náhradníků: 
1. start: SAMOHÝLOVÁ Dana (Zlín, 07160), SKOUMALOVÁ Věra (Zlín, 07155), TOMÁŠKOVÁ Lenka (Jičín, 14529), 
RAČKOVÁ Jana (Chýnov, 16312), ŠEBKOVÁ Vendula (Val. Meziříčí, 12397), ZUBAJDOVÁ Klára (Val. Meziříčí, 17730) 

Pořadí jednotlivců: 
 1. HORKÁ Jitka Šumperk 601,0 1 / 1 
 2. MARKOVÁ Šárka Sl. Praha 594,0 1 / 1 
 3. KOPLÍKOVÁ Jana Blansko 587,0 1 / 1 
 4. RAČKOVÁ Jana Chýnov 586,0 1 / 1 
 5. WIEDERMANNOVÁ Dana ml. Zábřeh 585,0 1 / 1 
 6. SEDLÁČKOVÁ Michaela Přerov 573,0 1 / 1 
 7. CVEJNOVÁ Aneta Náchod 569,0 1 / 1 
 8. ŠEBKOVÁ Vendula Val. Meziříčí 559,0 1 / 1 
 9. BEZDÍČKOVÁ Kateřina Šumperk 559,0 1 / 1 
 10. HRDINOVÁ Lenka Jičín 559,0 1 / 1 
 11. HOLUBOVÁ Jana Přerov 557,0 1 / 1 
 12. HLAVOVÁ Miloslava Zábřeh 554,0 1 / 1 



ZPRAVODAJ 1. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 8

 13. KILLAROVÁ Jitka Zábřeh 554,0 1 / 1 
 14. ŠŤASTNÁ Vladimíra Sl. Praha 554,0 1 / 1 
 15. MUSILOVÁ Zuzana Blansko 553,0 1 / 1 
 16. PAVLÍKOVÁ Jana Sl. Praha 551,0 1 / 1 
 17. HELISOVÁ Gabriela Přerov 551,0 1 / 1 
 18. LANDKAMEROVÁ Ludmila Chýnov 549,0 1 / 1 
 19. KUBOVÁ Lenka Šumperk 549,0 1 / 1 
 20. VIKOVÁ Dana Jičín 547,0 1 / 1 
 21. MAŠKOVÁ Blanka Chýnov 546,0 1 / 1 
 22. MORAVCOVÁ Lucie Náchod 546,0 1 / 1 
 23. BARBOROVÁ Kamila Sl. Praha 542,0 1 / 1 
 24. BEZDÍČKOVÁ Ilona Náchod 542,0 1 / 1 
 25. STROUHALOVÁ Kristýna Přerov 541,0 1 / 1 
 26. KOVANDOVÁ Alena Chýnov 540,0 1 / 1 
 27. KANTNEROVÁ Alena Zlín 540,0 1 / 1 
 28. TATOUŠKOVÁ Andrea Šumperk 539,0 1 / 1 
 29. NAJMANOVÁ Petra Konstruktiva 538,0 1 / 1 
 30. JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 536,0 1 / 1 
 31. OLLINGEROVÁ Olga Zábřeh 535,0 1 / 1 
 32. NOVÁ Lenka Konstruktiva 535,0 1 / 1 
 33. DIVIŠOVÁ Michaela st. Náchod 534,0 1 / 1 
 34. KEPRTOVÁ Pavlína Zábřeh 534,0 1 / 1 
 35. CÍZLEROVÁ Miroslava Chýnov 534,0 1 / 1 
 36. HRDINOVÁ Martina Jičín 531,0 1 / 1 
 37. KŘENKOVÁ Barbora Val. Meziříčí 527,0 1 / 1 
 38. MEDEROVÁ Vendula Šumperk 525,0 1 / 1 
 39. ŠVUBOVÁ Romana Zábřeh 524,0 1 / 1 
 40. VYTISKOVÁ Zdena Chýnov 524,0 1 / 1 
 41. KALOVÁ Lenka Blansko 523,0 1 / 1 
 42. ADAMCOVÁ Renata Val. Meziříčí 523,0 1 / 1 
 43. ŠEVČÍKOVÁ Zdeňka Blansko 523,0 1 / 1 
 44. SOBČÁKOVÁ Helena Zábřeh 522,0 1 / 1 
 45. TOMÁŠKOVÁ Lenka Jičín 522,0 1 / 1 
 46. MAJEROVÁ Jana Náchod 520,0 1 / 1 
 47. HORŇÁKOVÁ Silvie Zábřeh 520,0 1 / 1 
 48. WIEDERMANNOVÁ Dana st. Zábřeh 520,0 1 / 1 
 49. CHLÁDKOVÁ Kamila Zábřeh 519,0 1 / 1 
 50. STRAKOVÁ Markéta Šumperk 519,0 1 / 1 
 51. ZIMÁKOVÁ Martina Zlín 519,0 1 / 1 
 52. KATZEROVÁ Kamila Přerov 517,0 1 / 1 
 53. MUSILOVÁ Dana Blansko 516,0 1 / 1 
 54. GRUSZKOVÁ Helena Sl. Praha 515,0 1 / 1 
 55. ZUBAJDOVÁ Klára Val. Meziříčí 514,0 1 / 1 
 56. PLASOVÁ Veronika Konstruktiva 514,0 1 / 1 
 57. POPOVIČOVÁ Karolína Val. Meziříčí 514,0 1 / 1 
 
Nejbližší program soutěže 
2. kolo 

18.09.10 so 13:30 KK Slavia Praha - TJ Sokol Chýnov Novotný 
18.09.10 so 12:00 KK Zábřeh A - SKK Primátor Náchod Keprtová 
18.09.10 so 10:00 TJ ČKD Blansko - KK Šumperk Bašný, Klimešová 
18.09.10 so 10:00 SKK Jičín - TJ Spartak Přerov Egrt 
18.09.10 so 14:00 KC Zlín - KK Konstruktiva Praha  Polášek 
18.09.10 so 12:30 TJ Valašské Meziříčí - KK Zábřeh B Zajíček 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 561103061 � MOBIL: 724677879 

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz 
 


